

Rozstrzygnięcie najbardziej prestiżowego konkursu w branży medycznej

menedżer zdrowia

LUDZIE ROKU 2015



ISSN 1730-2935

nr 10/2015 grudzień/styczeń issn 1730-2935 www.menedzerdrowia.pl 19 zł (w tym VAT 5%)



ANNA BELDA

właścicielka Kliniki multiMedica s.c. we Wrocławiu

Na rynku usług medycznych funkcjonują od 20 lat, na leczenie w klinice jednego dnia przyjeżdżają pacjenci z całej Polski. Usługi świadczone są w ramach NFZ i prywatnie. Nie jest to typowy obiekt szpitalny – pokoje chorych mają domowy charakter. Wykonywane są zabiegi m.in. z zakresu urologii, chirurgii ogólnej, naczyniowej, ginekologii i ortopedii. Anna Belda podkreśla, że pacjenci multiMediki nie są dzieleni na prywatnych i opłacanych z NFZ. Operowani są przez tych samych lekarzy, z użyciem tego samego sprzętu, hospitalizowani w tych samych salach, mają takie samo wyżywienie. W 2015 r. do użytku oddano kolejne 300 metrów powierzchni medycznej.



MAREK KONOPKA

prezes zarządu SCANX sp. z o.o. w Katowicach

Spółka specjalizuje się w radiologii i diagnostyce obrazowej. Od 2010 r. przesowić udało się otworzyć pięć pracowni rezonansu magnetycznego oraz cztery pracownie tomografii komputerowej. Zadaniem działu naukowego jest tworzenie nowych protokołów badawczych, szkolenie młodych adeptów medycyny oraz współpraca z największymi ośrodkami naukowymi w Polsce i za granicą. W 2014 i 2015 r. spółka uzyskała akredytację zagranicznych ośrodków ewaluacyjnych: NeuroRx (Montreal, Kanada), MS MRI Evaluation Centre (Bazylea, Szwajcaria), MedQIA (Los Angeles, USA), BioClinica (Princeton, USA).



ANDRZEJ WITEK

prezes CenterMed sp. z o.o. w Tarnobrzegu

Za szczególne osiągnięcia menedżerskie w 2015 r. uznaje zarządzanie procesem konsolidacji i tworzenie wspólnej grupy kapitałowej CenterMed. Firma prowadzi działalność w całej Polsce. Ma szerokoprofilowe centra medyczne w Warszawie, Katowicach, Krakowie, Poznaniu, Lublinie, Kielcach, Tarnobrzegu, Nowym Sączu, Bochni i Brzesku oraz wysokiej klasy szpital w Krakowie. Z usług grupy korzystają zarówno klienci korporacyjni, jak i indywidualni, kupujący pojedyncze wizyty, tzw. usługi *fee for service*. Grupa CenterMed to ok. 100 tys. pacjentów korzystających z podstawowej opieki zdrowotnej, ponad 3 tys. partnerów biznesowych obsługiwanych w ramach medycyny pracy i niemal 2 mln udzielonych porad medycznych.

NOMINOWANI

**LIDER ROKU 2015 W OCHRONIE ZDROWIA
INNOWACYJNY SZPITAL**



SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY

IM. PROF. LESZKA GIECA W KATOWICACH

Placówkę uhonorowano za innowacyjne metody wykorzystania komórek macierzystych w medycynie, wykonywanie unikatowych procedur medycznych, m.in. przeszskórnej korekty ciężkiej niedomykalności zastawki mitralnej, trombektomii, wdrożenie telemonitoringu w opiece nad pacjentem.